

DODÁVATEĽ

SEVA'S

SEVEROSLOVENSKÍ VODÁRNE A KANAUZÁOIT., a.s.

Bórická cesta t950, 010 57 Iľina

IČO36672297IČ DPH: SK2022238900DIČ: 2022238900

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
odd.:Sa, vl.č.10546/L

Telefón:+421(0)41707 1711e-mail:podatelna@sevak.sk

Bankové spojenie: tSOBI a.s., Bratislava

IBAN:

BIC: CEKOSKBX

Spôsob úhrady : Prevodný príkaz

PAYmm

II

Faktúru vystavil(a): Mária Mrníková

Dátum dodania: 19.11.20241Dátum vystavenia: 28.11.2024

Podľa Cenníka výkonov a služieb, na základe zmluvy na poskytnutie výkonov a služieb, objednávky č.
318/2024, fakturujeme Vám prekládku meradla v obci Oščadnica 757 - bytový dom, p.č. 3889.

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Suma bez DPH	Suma s DPH
SROBENIE G QA DN 6/4" VOZ	3,000 KS	22,15	20%	13,29	66,45	79,74
KLAPKA SP. ZAV.S PLAST.VNUT. DN 6/4"	1,000 KS	17,97	20%	3,59	17,97	21,56
FILTER ZAV. MS Y DN 6/4" OAZ 95°	1,000 KS	15,70	20%	3,14	15,70	18,84
VENTIL GULOVY S ODV. DN 6/4" DN 40 OCEL	1,000 KS	28,54	20%	5,71	28,54	34,25
VENTIL GULOVY BEZ ODV. DN 6/4" DN 40 OC	1,000 KS	23,09	20%	4,62	23,09	27,71
VSUVKA POZ. (280) DN 6/4"	1,000 KS	1,91	20%	0,38	1,91	2,29
REDUKCIA POZ. DN 6/4" - 1" (241)	1,000 KS	1,33	20%	0,27	1,33	1,60
PAUŠÁLNY POPLATOK ZA PRELOŽKU	1,000	94,34	20%	18,87	94,34	113,21
SPOLU BEZ DPH:					249,33	
SUMA NA ÚHRADU: €					299,20	

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	249,33	49,87	299,20
Spolu	249,33	49,87	299,20

Prílohy:

1. Objednávka

2. Zmluva na poskytnutie výkonov a služieb

Ceny sú stanovené v súlade s aktuálnym cenníkom výkonov a služieb, ktorý
je zverejnený na www.sevak.sk/aktuality/novy-cennik-vykonov-a-sluzieb/

srt:1-1SU 11: 5 t

170DR

R.S.

Bt.com rlsel i n

O o 57 UJINA

"---MTI'in Lanipeľ

vedúci HS Opravy a SMČ